
                           2021年 7月吉日 

テナント各位 

赤 坂 Ｋ タ ワ ー 

マネジメントオフィス 

防 災 セ ン タ ー 

 

 

赤坂Ｋタワー全館停電のお知らせ 
 

  

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて赤坂Ｋタワーでは、毎年 10 月 第 3 土曜日に電気事業法に基づく自家用電気設備の法定点検を実施

させていただいております。 本年も昨年同様の停電時間にて作業を実施致します。 テナント様には

大変ご迷惑をお掛けすることとなりますが、何卒ご理解ご協力賜わりたくお願い申し上げます。 

 

 

 

全館停電 ： 2021年 10月 16日(土) 9：00～ 19：00 
 

 

 

[注意事項] 

１．全館停電の時間中は、当ビルへの入退館は出来ません。（駐車場利用除く）             

当日は 8：30までに退館して下さい。 8：30以降は各エレベータを順次停止し、停電開始に向け

た全館放送を随時、防災センターより行います。 なお、入館は 19：00以降に可能となります。 

   

２．当日は建物内全ての電気供給が止まりますので、貸室内の電気製品類（パソコンやコピー機、映像

機器・放送設備等）については、全て必ず電源を切って下さい。 また貸室内にテナント様で設置

された分電盤につきましても、電源を必ず切っていただきますようお願い致します。 

※冷蔵、冷凍庫がある場合は中身の管理にご注意下さい。 

 

３．貸室内で機械警備を用意されている場合のセキュリティ会社、新聞配達各社、その他出入り業者等

への事前連絡については各テナント様にてお願いいたします。 

 

４．地下 2階の駐車場はご利用可能ですが、8:00頃と 17:00頃に一時使用停止させて頂きます。 

 

 

※ 本件のお問い合わせ 及び 当日の緊急連絡先につきましては、防災センターまでお願い致します。 

[連絡先：赤坂Ｋタワー防災センター 03-6434-0022] 

 

以 上 


